[image: IMG495]
Администрация Громовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 31 марта 2025 года №  107

О внесении изменений в постановление
№ 349 от 09.12.2021г. «О закреплении
полномочий администратора доходов бюджета
МО Громовское сельское поселение МО
Приозерский муниципальный
район ЛО по главе 027»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление № 349 от 09.12.2021г. «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по главе 027» добавить следующие строки кодов бюджетной классификации:

	2 03 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты сельских поселений.

2. Администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области обеспечить исполнение функций администратора доходов бюджета Приозерского муниципального района Ленинградской области по коду бюджетной классификации:
3. Довести до плательщиков сведения о реквизитах счетов и информацию о заполнении расчетных документов;
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации 					Кутузов А.П.

Исп.: Вострейкина Т.А . тел .99-466 Разослано: 1-дело, 1-КФ

image1.jpeg